In die NATALIS perueni in SYRIAM, me vento prospero per mare salubriter prosequente.

De Syria Phoenicis, ac terra Philistium, &c ciuitatibus maritimis, usq; ad desertum, quod diuidit Syriam & Aegyptum.

PER Erueniens Dei fauente clementia, in SYRIAM applicui ad portum TYRI, qui nunc a SVR vulgariter appellatur.

Estante TYRS antiquissima ciuitas. Nobilissima & famosissima quondam fuit; nunc verò quasi delecta & deserta. Portum verò eius SARACENI custodiunt diligenter. In corde maris sita est, ex omni ferè parte mari circumdata. versus terram erat turribus & muris fortissimis communata.

Huius ciuitatis meminit Propheta in Psal. dicens: Filia TYRI in muneribus, & ab alio Propheta: Institoris eius Principes, negotiatori, reliqui eius, incliti terra dicuntur. & in pluribus locis sacræ paginæ huius ciuitatis fit mentio. per quæ perpendi potest de facilis eius antiqua nobilitate singularis.

Prop̄ b TYRVM est fons hortorum, & PUTEVS AQVARVM VIVENTIVM. De Libano profluente aquæ limpidæ & sanæ, ipsius hortos & territorium irrigantes.

Locus etiam ibidem ostenditur, ubi Dominus fideli CHANAMARTH. 15. NEÆ misertus est, & prop̄ eo loquente ad turbas, sibi dictum est: Beatus venter, qui te portauit, &c.

De

De Tyro, in uno die veni per terram a Sidon, quæ b Surivulgariter dicitur.

Hic famosa ciuitas, & pulchra planitie, situata est supra mare, quæ quondam Christianorum fuit, & antiquitus dicebatur d PROLO-
MAIDA, cuius meminit liber MACHABÆORVM; per SARACENOS de-
structa est; posset tamen de facilis recuperari. Conuenientem portum
habet; per ruinas tamen ciuitatis aliquantulum destruetus est. Et est
villa in SYRIA PHÆNICIS sita, & non in terra promissionis; sicut & TY-
RUS. Per effusionem tantam sanguinis CHRISTIANORVM, in expugna-
tione eius pro fide Christi morientium, consecrata est, tanquam facer-
locus meritò veneranda.

Deinde in diebus 4. per terram veni in GAZAM, ciuitatem quon-
dam f PHILISTHUM; quia circumiacens terra PHILISTHINORVM erat,
& dicebatur antiquitus PALÆSTINA, in qua sunt aliae quatuor ciuita-
tes Philistinorum, quorum meminit liber Regum; nunc in Cafalia
parua, mutatis quodammodo nominibus, sunt redactæ.

Inter ACCON verò & GAZAM prædictam; prope ACCON xix.
... g or millaria supra mare, à dextris est mons CARMELI, non multū
altus, oblongus, desuper planus, multum speciosus & fertilis, habita-
tio S. HELIAE Prophetæ, ubi & ordo CARMELITARVM sumpsit exor-
diuum, plures decuotas Ecclesiæ continens & heremitoria generosa.

In huic montis pede ciuitas erat, quondam Christianorum,
b CAIPHAS nomine, nunc destructa.